
SORG AIR Megavýsledovka - Contest name : Zářijová F3L - F3L SORG AIR - www.SORGAIR.com

SORG AIR Megavýsledovka

Pořadatel: RC klub Roudnice n/L č:624

Místo: Location : Letiště Roudnice n/L

Datum: 01.09.2024

Číslo soutěže: 513

Kategorie: F3L

Ředitel: J Kamenský

Hlavní rozhodčí: Hlavní rozhodčí

Komise: Pavel Řáda | Václav Dvořák | Tomáš Vydra

Počasí: Jasno

--- Seznam soutěžících ---

Bayer František 1 CZE CZE 624-002 CZE 624-002 CZE-1155 Senior RC KLUB Roudnice n. L. 2,4 GHz False

Hnětynka Petr 2 CZE CZE 74-042 CZE 74-042 -- Senior 2,4 GHz False

Řáda Pavel 3 CZE CZE 022 007 CZE 022 007 CZE 022 007 Senior Modelcentrum Litvínov 2,4 GHz False

Řáda Jan 4 CZE CZE 022 001 CZE 022 001 CZE 022 001 Junior Modelcentrum Litvínov 2,4 GHz False

Šrámek Petr 5 CZE CZE-198-010 CZE-198-010 0 Senior LMK Chotěboř p.s. 2,4 GHz False

Šrámek Pavel 6 CZE CZE-198-006 CZE-198-006 0 Senior LMK Chotěboř p.s. 2,4 GHz False

Václav Dvořák 7 CZE CZE-211-63 CZE-211-63 0 Senior RC Mania 2,4 GHz False

Fiedler Josef 8 CZE CZE 624-004 CZE 624-004 CZE 624-004 Senior RC Klub Roudnice nad Labem 2,4 GHz False

Břinčil Petr 9 CZE CZE-211-117 CZE-211-117 CZE-211-117 Senior MKRCMania.cz 2,4 GHz False

Vladimír Kožíšek 10 CZE CZE-204-37 CZE-204-37 0 Senior LMK Roudnice n/L 2,4 GHz False

Skokan Jarda 11 CZE CZE-204-097 CZE-204-097 CZE-204-079 Senior 2,4 GHz False

http://sorgair.com/


Sazeček Martin 12 CZE CZE 204-83 CZE 204-83 CZE 204-83 Žák 2,4 GHz False

Hohenberger David 13 CZE CZE 418-087 CZE 418-087 24563 Žák LMK Litoměřice 2,4 GHz False

Bačina Radek 14 CZE CZE-205-012 CZE-205-012 --- Senior LMK Kamenné Žehrovice 2,4 GHz False

Bačina Štěpán 15 CZE CZE-205-033 CZE-205-033 --- Žák LMK Kamenné Žehrovice 2,4 GHz False

Bačina Pavel 16 CZE CZE-205-008 CZE-205-008 --- Senior LMK Kamenné Žehrovice 2,4 GHz False

Mate Gejza 17 CZE CZE-205-050 CZE-205-050 0 Senior LM KŽ 2,4 GHz False

Vydra Tomáš 18 CZE CZE-204-048 CZE-204-048 Senior 2,4 GHz False

Jurocko Nikolas 19 CZE CZE 418 33 CZE 418 33 131537 Junior TLMK 2,4 GHz False

Pan Nahradník 20 CZE CZE-000-000 CZE-000-000 0 Senior Není 2,4 GHz False

--- Rozlosování ---

Kolo : 1

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Vydra Tomáš Bayer František Řáda Jan Hnětynka Petr Bačina Radek

Skupina: 2 Bačina Pavel Skokan Jarda Fiedler Josef Řáda Pavel Břinčil Petr

Skupina: 3 Hohenberger David Václav Dvořák Mate Gejza Pan Nahradník Jurocko Nikolas

Skupina: 4 Šrámek Pavel Bačina Štěpán Vladimír Kožíšek Šrámek Petr Sazeček Martin

Kolo : 2

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Vydra Tomáš Šrámek Pavel Mate Gejza Řáda Pavel Bačina Radek

Skupina: 2 Sazeček Martin Fiedler Josef Pan Nahradník Václav Dvořák Hnětynka Petr

Skupina: 3 Bačina Štěpán Jurocko Nikolas Bayer František Šrámek Petr Vladimír Kožíšek

Skupina: 4 Bačina Pavel Skokan Jarda Řáda Jan Břinčil Petr Hohenberger David



Kolo : 3

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Václav Dvořák Šrámek Pavel Bačina Radek Bayer František Skokan Jarda

Skupina: 2 Vydra Tomáš Hnětynka Petr Pan Nahradník Řáda Jan Fiedler Josef

Skupina: 3 Řáda Pavel Jurocko Nikolas Mate Gejza Bačina Štěpán Sazeček Martin

Skupina: 4 Hohenberger David Šrámek Petr Vladimír Kožíšek Bačina Pavel Břinčil Petr

Kolo : 4

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Břinčil Petr Jurocko Nikolas Řáda Pavel Šrámek Petr Skokan Jarda

Skupina: 2 Bačina Pavel Hohenberger David Fiedler Josef Hnětynka Petr Šrámek Pavel

Skupina: 3 Bačina Štěpán Vladimír Kožíšek Vydra Tomáš Pan Nahradník Václav Dvořák

Skupina: 4 Řáda Jan Mate Gejza Bayer František Sazeček Martin Bačina Radek

Kolo : 5

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Bačina Pavel Vladimír Kožíšek Jurocko Nikolas Mate Gejza Hohenberger David

Skupina: 2 Skokan Jarda Bačina Radek Břinčil Petr Řáda Pavel Hnětynka Petr

Skupina: 3 Šrámek Petr Sazeček Martin Václav Dvořák Bačina Štěpán Fiedler Josef

Skupina: 4 Pan Nahradník Vydra Tomáš Bayer František Šrámek Pavel Řáda Jan

Kolo : 6

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Sazeček Martin Šrámek Petr Břinčil Petr Bačina Pavel Vydra Tomáš

Skupina: 2 Fiedler Josef Řáda Jan Mate Gejza Skokan Jarda Bačina Štěpán

Skupina: 3 Hnětynka Petr Hohenberger David Bayer František Vladimír Kožíšek Řáda Pavel

Skupina: 4 Šrámek Pavel Bačina Radek Václav Dvořák Pan Nahradník Jurocko Nikolas



--- Základní výsledky ---

Pozice Soutěžící Stát ID AGECAT Celkové scóre G.Pen Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

* 1 Břinčil Petr 9 Senior 4986,52 0 -13,48 1000 / G2
5:49 / 99 / 0

1000 / G4
6:3 / 98 / 0

1000 / G4
6:0 / 93 / 0

1000 | G1
5:58 | 99 | 0

986.52 | G2
5:57 | 91 | 0

806.51 | G1
2:53 | 75 | 0

2 Bayer František 1 Senior 4980,34 0 -6,18 998.77 / G1
6:2 / 97 / 0

680.64 / G3
3:56 / 80 / 0

1000 / G1
6:1 / 97 / 0

992.63 | G4
5:59 | 90 | 0

988.94 | G4
5:56 | 93 | 0

1000 | G3
6:0 | 75 | 0

3 Bačina Radek 14 Senior 4965,64 0 -14,70 1000 / G1
6:2 / 98 / 0

1000 / G1
6:3 / 93 / 0

973.01 / G1
6:6 / 85 / 0

992.63 | G4
6:2 | 92 | 0

1000 | G2
6:0 | 96 | 0

442.4 | G4
2:4 | 40 | 0

4 Šrámek Petr 5 Senior 4950,86 0 -14,78 984.07 / G4
6:7 / 97 / 0

1000 / G3
6:3 / 97 / 0

966.79 / G4
5:48 / 90 / 0

771.78 | G1
4:27 | 95 | 0

1000 | G3
5:31 | 97 | 0

1000 | G1
3:46 | 70 | 0

5 Šrámek Pavel 6 Senior 4933,13 0 -17,73 1000 / G4
6:0 / 96 / 0

938.04 / G1
5:46 / 65 / 0

995.09 / G1
5:58 / 95 / 0

924.94 | G2
5:26 | 75 | 0

1000 | G4
6:0 | 94 | 0

1000 | G4
4:36 | 99 | 0

6 Václav Dvořák 7 Senior 4880,17 0 -52,96 1000 / G3
5:56 / 98 / 0

995.05 / G2
5:53 / 98 / 0

986.5 / G1
5:56 / 92 / 0

1000 | G3
5:53 | 90 | 0

802.37 | G3
4:18 | 93 | 0

898.62 | G4
4:5 | 95 | 0

7 Bačina Pavel 16 Senior 4829,32 0 -50,85 657.47 / G2
3:47 / 70 / 0

997.54 / G4
6:0 / 90 / 0

996.31 / G4
6:0 / 90 / 0

942.75 | G2
5:33 | 75 | 0

1000 | G1
4:2 | 85 | 0

892.72 | G1
3:8 | 90 | 0

8 Vydra Tomáš 18 Senior 4789 0 -40,32 749.39 / G1
4:30 / 70 / 0

929.37 / G1
6:5 / 40 / 0

1000 / G2
6:0 / 96 / 0

924.62 | G3
5:18 | 100 | 0

996.31 | G4
6:0 | 91 | 0

938.7 | G1
4:5 | 0 | 0

9 Sazeček Martin 12 Žák 4672,26 0 -116,74 957.11 / G4
5:53 / 75 / 0

1000 / G2
5:58 / 92 / 0

1000 / G3
6:0 / 96 / 0

985.26 | G4
5:55 | 92 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

729.89 | G1
2:48 | 45 | 0

10 Skokan Jarda 11 Senior 4544,34 0 -127,92 501.88 / G2
2:32 / 96 / 0

995.07 / G4
5:57 / 94 / 0

971.78 / G1
6:4 / 80 / 0

906.75 | G1
5:47 | 45 | 0

987.75 | G2
5:58 | 90 | 0

682.99 | G2
4:25 | 0 | 0

11 Bačina Štěpán 15 Žák 4528,3 0 -16,04 944.85 / G4
6:2 / 55 / 0

871.76 / G3
5:11 / 85 / 0

905.64 / G3
5:52 / 35 / 0

849.25 | G3
5:38 | 0 | 0

852.44 | G3
4:46 | 75 | 0

953.61 | G2
6:10 | 40 | 0

12 Řáda Pavel 3 Senior 4398,05 0 -130,25 712.67 / G2
4:44 / 0 / 0

760.84 / G1
4:27 / 80 / 0

1000 / G3
6:1 / 98 / 0

858.9 | G1
5:30 | 40 | 0

916.67 | G2
5:29 | 90 | 0

861.64 | G3
5:0 | 85 | 0

13 Řáda Jan 4 Junior 4253,88 0 -144,17 481.57 / G1
3:16 / 0 / 0

830.05 / G4
4:52 / 90 / 0

294.12 / G2
1:15 / 90 / 0

965.6 | G4
6:12 | 90 | 0

976.66 | G4
6:10 | 95 | 0

1000 | G2
6:21 | 98 | 0

14 Hohenberger David 13 Žák 4226,84 0 -27,04 165.43 / G3
1:7 / 0 / 0

871.92 / G4
5:54 / 0 / 0

969.25 / G4
5:59 / 70 / 0

1000 | G2
5:45 | 96 | 0

869.95 | G1
3:25 | 85 | 0

515.72 | G3
2:40 | 90 | 0

15 Hnětynka Petr 2 Senior 4146,28 0 -80,56 718.67 / G1
4:25 / 55 / 0

992.57 / G2
5:56 / 90 / 0

633.58 / G2
3:41 / 75 / 0

857.51 | G2
5:37 | 0 | 0

898.28 | G2
5:24 | 85 | 0

679.25 | G3
3:50 | 80 | 0

16 Mate Gejza 17 Senior 3734,26 0 -412,02 528.4 / G3
2:48 / 92 / 0

548.95 / G1
3:4 / 75 / 0

737.75 / G3
4:16 / 90 / 0

1000 | G4
6:2 | 98 | 0

919.16 | G1
3:39 | 85 | 0

523.2 | G2
2:48 | 70 | 0

17 Fiedler Josef 8 Senior 3140,75 0 -593,51 622.33 / G2
3:23 / 90 / 0

834.16 / G2
4:52 / 90 / 0

394.61 / G2
1:56 / 90 / 0

160.31 | G2
1:3 | 0 | 0

457.18 | G3
2:16 | 75 | 0

832.47 | G2
5:23 | 0 | 0

18 Vladimír Kožíšek 10 Senior 2124,89 0 -1015,86 797.79 / G4
4:43 / 85 / 0

466.09 / G3
2:34 / 70 / 0

861.01 / G4
6:10 / 0 / 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

19 Jurocko Nikolas 19 Junior 566,48 0 -1558,41 413.58 / G3
2:0 / 95 / 0

152.9 / G3
1:2 / 0 / 0

0 / G3
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

20 Pan Nahradník 20 Senior 0 0 -566,48 0 / G3
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0



--- Celkové výsledky - All age categories ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Břinčil Petr 9 CZE-211-117 CZE-211-117 Senior 0 30 1000,00 4986,52 -13,48 1000 / G2
5:49 / 99 / 0

1000 / G4
6:3 / 98 / 0

1000 / G4
6:0 / 93 / 0

1000 | G1
5:58 | 99 | 0

986.52 | G2
5:57 | 91 | 0

806.51 | G1
2:53 | 75 | 0

2 Bayer František 1 CZE 624-002 CZE-1155 Senior 0 20 998,76 4980,34 -6,18 998.77 / G1
6:2 / 97 / 0

680.64 / G3
3:56 / 80 / 0

1000 / G1
6:1 / 97 / 0

992.63 | G4
5:59 | 90 | 0

988.94 | G4
5:56 | 93 | 0

1000 | G3
6:0 | 75 | 0

3 Bačina Radek 14 CZE-205-012 --- Senior 0 15 995,81 4965,64 -14,70 1000 / G1
6:2 / 98 / 0

1000 / G1
6:3 / 93 / 0

973.01 / G1
6:6 / 85 / 0

992.63 | G4
6:2 | 92 | 0

1000 | G2
6:0 | 96 | 0

442.4 | G4
2:4 | 40 | 0

4 Šrámek Petr 5 CZE-198-010 0 Senior 0 10 992,85 4950,86 -14,78 984.07 / G4
6:7 / 97 / 0

1000 / G3
6:3 / 97 / 0

966.79 / G4
5:48 / 90 / 0

771.78 | G1
4:27 | 95 | 0

1000 | G3
5:31 | 97 | 0

1000 | G1
3:46 | 70 | 0

5 Šrámek Pavel 6 CZE-198-006 0 Senior 0 5 989,29 4933,13 -17,73 1000 / G4
6:0 / 96 / 0

938.04 / G1
5:46 / 65 / 0

995.09 / G1
5:58 / 95 / 0

924.94 | G2
5:26 | 75 | 0

1000 | G4
6:0 | 94 | 0

1000 | G4
4:36 | 99 | 0

6 Václav Dvořák 7 CZE-211-63 0 Senior 0 0 978,67 4880,17 -52,96 1000 / G3
5:56 / 98 / 0

995.05 / G2
5:53 / 98 / 0

986.5 / G1
5:56 / 92 / 0

1000 | G3
5:53 | 90 | 0

802.37 | G3
4:18 | 93 | 0

898.62 | G4
4:5 | 95 | 0

7 Bačina Pavel 16 CZE-205-008 --- Senior 0 0 968,48 4829,32 -50,85 657.47 / G2
3:47 / 70 / 0

997.54 / G4
6:0 / 90 / 0

996.31 / G4
6:0 / 90 / 0

942.75 | G2
5:33 | 75 | 0

1000 | G1
4:2 | 85 | 0

892.72 | G1
3:8 | 90 | 0

8 Vydra Tomáš 18 CZE-204-048 Senior 0 0 960,39 4789 -40,32 749.39 / G1
4:30 / 70 / 0

929.37 / G1
6:5 / 40 / 0

1000 / G2
6:0 / 96 / 0

924.62 | G3
5:18 | 100 | 0

996.31 | G4
6:0 | 91 | 0

938.7 | G1
4:5 | 0 | 0

9 Sazeček Martin 12 CZE 204-83 CZE 204-83 Žák 0 0 936,98 4672,26 -116,74 957.11 / G4
5:53 / 75 / 0

1000 / G2
5:58 / 92 / 0

1000 / G3
6:0 / 96 / 0

985.26 | G4
5:55 | 92 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

729.89 | G1
2:48 | 45 | 0

10 Skokan Jarda 11 CZE-204-097 CZE-204-079 Senior 0 0 911,32 4544,34 -127,92 501.88 / G2
2:32 / 96 / 0

995.07 / G4
5:57 / 94 / 0

971.78 / G1
6:4 / 80 / 0

906.75 | G1
5:47 | 45 | 0

987.75 | G2
5:58 | 90 | 0

682.99 | G2
4:25 | 0 | 0

11 Bačina Štěpán 15 CZE-205-033 --- Žák 0 0 908,11 4528,3 -16,04 944.85 / G4
6:2 / 55 / 0

871.76 / G3
5:11 / 85 / 0

905.64 / G3
5:52 / 35 / 0

849.25 | G3
5:38 | 0 | 0

852.44 | G3
4:46 | 75 | 0

953.61 | G2
6:10 | 40 | 0

12 Řáda Pavel 3 CZE 022 007 CZE 022 007 Senior 0 0 881,99 4398,05 -130,25 712.67 / G2
4:44 / 0 / 0

760.84 / G1
4:27 / 80 / 0

1000 / G3
6:1 / 98 / 0

858.9 | G1
5:30 | 40 | 0

916.67 | G2
5:29 | 90 | 0

861.64 | G3
5:0 | 85 | 0

13 Řáda Jan 4 CZE 022 001 CZE 022 001 Junior 0 0 853,08 4253,88 -144,17 481.57 / G1
3:16 / 0 / 0

830.05 / G4
4:52 / 90 / 0

294.12 / G2
1:15 / 90 / 0

965.6 | G4
6:12 | 90 | 0

976.66 | G4
6:10 | 95 | 0

1000 | G2
6:21 | 98 | 0

14 Hohenberger David 13 CZE 418-087 24563 Žák 0 0 847,65 4226,84 -27,04 165.43 / G3
1:7 / 0 / 0

871.92 / G4
5:54 / 0 / 0

969.25 / G4
5:59 / 70 / 0

1000 | G2
5:45 | 96 | 0

869.95 | G1
3:25 | 85 | 0

515.72 | G3
2:40 | 90 | 0

15 Hnětynka Petr 2 CZE 74-042 -- Senior 0 0 831,50 4146,28 -80,56 718.67 / G1
4:25 / 55 / 0

992.57 / G2
5:56 / 90 / 0

633.58 / G2
3:41 / 75 / 0

857.51 | G2
5:37 | 0 | 0

898.28 | G2
5:24 | 85 | 0

679.25 | G3
3:50 | 80 | 0

16 Mate Gejza 17 CZE-205-050 0 Senior 0 0 748,87 3734,26 -412,02 528.4 / G3
2:48 / 92 / 0

548.95 / G1
3:4 / 75 / 0

737.75 / G3
4:16 / 90 / 0

1000 | G4
6:2 | 98 | 0

919.16 | G1
3:39 | 85 | 0

523.2 | G2
2:48 | 70 | 0

17 Fiedler Josef 8 CZE 624-004 CZE 624-004 Senior 0 0 629,85 3140,75 -593,51 622.33 / G2
3:23 / 90 / 0

834.16 / G2
4:52 / 90 / 0

394.61 / G2
1:56 / 90 / 0

160.31 | G2
1:3 | 0 | 0

457.18 | G3
2:16 | 75 | 0

832.47 | G2
5:23 | 0 | 0

18 Vladimír Kožíšek 10 CZE-204-37 0 Senior 0 0 426,13 2124,89 -1015,86 797.79 / G4
4:43 / 85 / 0

466.09 / G3
2:34 / 70 / 0

861.01 / G4
6:10 / 0 / 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

19 Jurocko Nikolas 19 CZE 418 33 131537 Junior 0 0 113,60 566,48 -1558,41 413.58 / G3
2:0 / 95 / 0

152.9 / G3
1:2 / 0 / 0

0 / G3
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

20 Pan Nahradník 20 CZE-000-000 0 Senior 0 0 0,00 0 -566,48 0 / G3
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0
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--- Celkové výsledky - Senior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Břinčil Petr 9 CZE-211-117 CZE-211-117 Senior 0 30 1000,00 4986,52 -13,48 1000 / G2
5:49 / 99 / 0

1000 / G4
6:3 / 98 / 0

1000 / G4
6:0 / 93 / 0

1000 | G1
5:58 | 99 | 0

986.52 | G2
5:57 | 91 | 0

806.51 | G1
2:53 | 75 | 0

2 Bayer František 1 CZE 624-002 CZE-1155 Senior 0 20 998,76 4980,34 -6,18 998.77 / G1
6:2 / 97 / 0

680.64 / G3
3:56 / 80 / 0

1000 / G1
6:1 / 97 / 0

992.63 | G4
5:59 | 90 | 0

988.94 | G4
5:56 | 93 | 0

1000 | G3
6:0 | 75 | 0

3 Bačina Radek 14 CZE-205-012 --- Senior 0 15 995,81 4965,64 -14,70 1000 / G1
6:2 / 98 / 0

1000 / G1
6:3 / 93 / 0

973.01 / G1
6:6 / 85 / 0

992.63 | G4
6:2 | 92 | 0

1000 | G2
6:0 | 96 | 0

442.4 | G4
2:4 | 40 | 0

4 Šrámek Petr 5 CZE-198-010 0 Senior 0 10 992,85 4950,86 -14,78 984.07 / G4
6:7 / 97 / 0

1000 / G3
6:3 / 97 / 0

966.79 / G4
5:48 / 90 / 0

771.78 | G1
4:27 | 95 | 0

1000 | G3
5:31 | 97 | 0

1000 | G1
3:46 | 70 | 0

5 Šrámek Pavel 6 CZE-198-006 0 Senior 0 5 989,29 4933,13 -17,73 1000 / G4
6:0 / 96 / 0

938.04 / G1
5:46 / 65 / 0

995.09 / G1
5:58 / 95 / 0

924.94 | G2
5:26 | 75 | 0

1000 | G4
6:0 | 94 | 0

1000 | G4
4:36 | 99 | 0

6 Václav Dvořák 7 CZE-211-63 0 Senior 0 0 978,67 4880,17 -52,96 1000 / G3
5:56 / 98 / 0

995.05 / G2
5:53 / 98 / 0

986.5 / G1
5:56 / 92 / 0

1000 | G3
5:53 | 90 | 0

802.37 | G3
4:18 | 93 | 0

898.62 | G4
4:5 | 95 | 0

7 Bačina Pavel 16 CZE-205-008 --- Senior 0 0 968,48 4829,32 -50,85 657.47 / G2
3:47 / 70 / 0

997.54 / G4
6:0 / 90 / 0

996.31 / G4
6:0 / 90 / 0

942.75 | G2
5:33 | 75 | 0

1000 | G1
4:2 | 85 | 0

892.72 | G1
3:8 | 90 | 0

8 Vydra Tomáš 18 CZE-204-048 Senior 0 0 960,39 4789 -40,32 749.39 / G1
4:30 / 70 / 0

929.37 / G1
6:5 / 40 / 0

1000 / G2
6:0 / 96 / 0

924.62 | G3
5:18 | 100 | 0

996.31 | G4
6:0 | 91 | 0

938.7 | G1
4:5 | 0 | 0

9 Skokan Jarda 11 CZE-204-097 CZE-204-079 Senior 0 0 911,32 4544,34 -244,66 501.88 / G2
2:32 / 96 / 0

995.07 / G4
5:57 / 94 / 0

971.78 / G1
6:4 / 80 / 0

906.75 | G1
5:47 | 45 | 0

987.75 | G2
5:58 | 90 | 0

682.99 | G2
4:25 | 0 | 0

10 Řáda Pavel 3 CZE 022 007 CZE 022 007 Senior 0 0 881,99 4398,05 -146,29 712.67 / G2
4:44 / 0 / 0

760.84 / G1
4:27 / 80 / 0

1000 / G3
6:1 / 98 / 0

858.9 | G1
5:30 | 40 | 0

916.67 | G2
5:29 | 90 | 0

861.64 | G3
5:0 | 85 | 0

11 Hnětynka Petr 2 CZE 74-042 -- Senior 0 0 831,50 4146,28 -251,77 718.67 / G1
4:25 / 55 / 0

992.57 / G2
5:56 / 90 / 0

633.58 / G2
3:41 / 75 / 0

857.51 | G2
5:37 | 0 | 0

898.28 | G2
5:24 | 85 | 0

679.25 | G3
3:50 | 80 | 0

12 Mate Gejza 17 CZE-205-050 0 Senior 0 0 748,87 3734,26 -412,02 528.4 / G3
2:48 / 92 / 0

548.95 / G1
3:4 / 75 / 0

737.75 / G3
4:16 / 90 / 0

1000 | G4
6:2 | 98 | 0

919.16 | G1
3:39 | 85 | 0

523.2 | G2
2:48 | 70 | 0

13 Fiedler Josef 8 CZE 624-004 CZE 624-004 Senior 0 0 629,85 3140,75 -593,51 622.33 / G2
3:23 / 90 / 0

834.16 / G2
4:52 / 90 / 0

394.61 / G2
1:56 / 90 / 0

160.31 | G2
1:3 | 0 | 0

457.18 | G3
2:16 | 75 | 0

832.47 | G2
5:23 | 0 | 0

14 Vladimír Kožíšek 10 CZE-204-37 0 Senior 0 0 426,13 2124,89 -1015,86 797.79 / G4
4:43 / 85 / 0

466.09 / G3
2:34 / 70 / 0

861.01 / G4
6:10 / 0 / 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

15 Pan Nahradník 20 CZE-000-000 0 Senior 0 0 0,00 0 -2124,89 0 / G3
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Junior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Řáda Jan 4 CZE 022 001 CZE 022 001 Junior 0 30 853,08 4253,88 -746,12 481.57 / G1
3:16 / 0 / 0

830.05 / G4
4:52 / 90 / 0

294.12 / G2
1:15 / 90 / 0

965.6 | G4
6:12 | 90 | 0

976.66 | G4
6:10 | 95 | 0

1000 | G2
6:21 | 98 | 0

2 Jurocko Nikolas 19 CZE 418 33 131537 Junior 0 20 113,60 566,48 -3687,40 413.58 / G3
2:0 / 95 / 0

152.9 / G3
1:2 / 0 / 0

0 / G3
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0
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--- Celkové výsledky - Puppil age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Sazeček Martin 12 CZE 204-83 CZE 204-83 Žák 0 30 936,98 4672,26 -327,74 957.11 / G4
5:53 / 75 / 0

1000 / G2
5:58 / 92 / 0

1000 / G3
6:0 / 96 / 0

985.26 | G4
5:55 | 92 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

729.89 | G1
2:48 | 45 | 0

2 Bačina Štěpán 15 CZE-205-033 --- Žák 0 20 908,11 4528,3 -143,96 944.85 / G4
6:2 / 55 / 0

871.76 / G3
5:11 / 85 / 0

905.64 / G3
5:52 / 35 / 0

849.25 | G3
5:38 | 0 | 0

852.44 | G3
4:46 | 75 | 0

953.61 | G2
6:10 | 40 | 0

3 Hohenberger David 13 CZE 418-087 24563 Žák 0 15 847,65 4226,84 -301,46 165.43 / G3
1:7 / 0 / 0

871.92 / G4
5:54 / 0 / 0

969.25 / G4
5:59 / 70 / 0

1000 | G2
5:45 | 96 | 0

869.95 | G1
3:25 | 85 | 0

515.72 | G3
2:40 | 90 | 0

--- Přistání ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Václav Dvořák 7 6 94,33 566 98 | 98 | 92 | 90 | 93 | 95

2 Břinčil Petr 9 6 92,5 555 99 | 98 | 93 | 99 | 91 | 75

3 Šrámek Petr 5 6 91,0 546 97 | 97 | 90 | 95 | 97 | 70

4 Bayer František 1 6 88,67 532 97 | 80 | 97 | 90 | 93 | 75

5 Šrámek Pavel 6 6 87,33 524 96 | 65 | 95 | 75 | 94 | 99

6 Mate Gejza 17 6 85,0 510 92 | 75 | 90 | 85 | 98 | 70

7 Bačina Radek 14 6 84,0 504 98 | 93 | 85 | 92 | 96 | 40

8 Bačina Pavel 16 6 83,33 500 70 | 90 | 90 | 75 | 85 | 90

9 Sazeček Martin 12 5 80,0 400 75 | 92 | 96 | 92 | 45

10 Řáda Jan 4 6 77,17 463 0 | 90 | 90 | 90 | 95 | 98

11 Skokan Jarda 11 6 67,5 405 96 | 94 | 80 | 45 | 90 | 0

12 Vydra Tomáš 18 6 66,17 397 70 | 40 | 96 | 100 | 91 | 0

13 Řáda Pavel 3 6 65,5 393 0 | 80 | 98 | 40 | 90 | 85

14 Hnětynka Petr 2 6 64,17 385 55 | 90 | 75 | 0 | 85 | 80

15 Fiedler Josef 8 6 57,5 345 90 | 90 | 90 | 0 | 75 | 0
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16 Hohenberger David 13 6 56,83 341 0 | 0 | 70 | 96 | 85 | 90

17 Vladimír Kožíšek 10 3 51,67 155 85 | 70 | 0

18 Bačina Štěpán 15 6 48,33 290 55 | 85 | 35 | 0 | 75 | 40

19 Jurocko Nikolas 19 2 47,5 95 95 | 0

--- Letový čas ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Σ Celková doba ø Průměr kola Hodnoty

1 Bayer František 1 6 00:33:54 00:05:39 06:02 | 03:56 | 06:01 | 05:59 | 05:56 | 06:00

2 Šrámek Pavel 6 6 00:33:46 00:05:37 06:00 | 05:46 | 05:58 | 05:26 | 06:00 | 04:36

3 Bačina Štěpán 15 6 00:33:39 00:05:36 06:02 | 05:11 | 05:52 | 05:38 | 04:46 | 06:10

4 Břinčil Petr 9 6 00:32:40 00:05:26 05:49 | 06:03 | 06:00 | 05:58 | 05:57 | 02:53
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5 Bačina Radek 14 6 00:32:17 00:05:22 06:02 | 06:03 | 06:06 | 06:02 | 06:00 | 02:04

6 Václav Dvořák 7 6 00:32:01 00:05:20 05:56 | 05:53 | 05:56 | 05:53 | 04:18 | 04:05

7 Vydra Tomáš 18 6 00:31:58 00:05:19 04:30 | 06:05 | 06:00 | 05:18 | 06:00 | 04:05

8 Šrámek Petr 5 6 00:31:42 00:05:17 06:07 | 06:03 | 05:48 | 04:27 | 05:31 | 03:46

9 Řáda Pavel 3 6 00:31:11 00:05:11 04:44 | 04:27 | 06:01 | 05:30 | 05:29 | 05:00

10 Skokan Jarda 11 6 00:30:43 00:05:07 02:32 | 05:57 | 06:04 | 05:47 | 05:58 | 04:25

11 Hnětynka Petr 2 6 00:28:53 00:04:48 04:25 | 05:56 | 03:41 | 05:37 | 05:24 | 03:50

12 Bačina Pavel 16 6 00:28:30 00:04:45 03:47 | 06:00 | 06:00 | 05:33 | 04:02 | 03:08

13 Řáda Jan 4 6 00:28:06 00:04:41 03:16 | 04:52 | 01:15 | 06:12 | 06:10 | 06:21

14 Sazeček Martin 12 5 00:26:34 00:05:18 05:53 | 05:58 | 06:00 | 05:55 | 02:48

15 Hohenberger David 13 6 00:24:50 00:04:08 01:07 | 05:54 | 05:59 | 05:45 | 03:25 | 02:40

16 Mate Gejza 17 6 00:22:37 00:03:46 02:48 | 03:04 | 04:16 | 03:39 | 06:02 | 02:48

17 Fiedler Josef 8 6 00:18:53 00:03:08 03:23 | 04:52 | 01:56 | 01:03 | 02:16 | 05:23

18 Vladimír Kožíšek 10 3 00:13:27 00:04:29 04:43 | 02:34 | 06:10

19 Jurocko Nikolas 19 2 00:03:02 00:01:31 02:00 | 01:02



--- Průměrná výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Bayer František 1 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Hnětynka Petr 2 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Řáda Pavel 3 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Řáda Jan 4 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Šrámek Petr 5 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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6 Šrámek Pavel 6 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Václav Dvořák 7 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Fiedler Josef 8 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Břinčil Petr 9 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Vladimír Kožíšek 10 0 0 0 0 | 0 | 0

11 Skokan Jarda 11 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Sazeček Martin 12 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Hohenberger David 13 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

14 Bačina Radek 14 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

15 Bačina Štěpán 15 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

16 Bačina Pavel 16 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

17 Mate Gejza 17 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

18 Vydra Tomáš 18 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

19 Jurocko Nikolas 19 0 0 0 0 | 0



--- Gagarin (max.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ↑ Max výška Σ Celková výška ø Průměr Hodnoty

1 Jurocko Nikolas 19 0 0 0 0 0 | 0

2 Vydra Tomáš 18 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Mate Gejza 17 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Bačina Pavel 16 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Bačina Štěpán 15 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

Max / min / avg. výšky

max
min
average

kolo:1 kolo:2 kolo:3 kolo:4 kolo:5 kolo:6
-1.0

-0.5

0.0

0.5

1.0

Max / min / avg. výšky

max
min
average

kolo:1 kolo:2 kolo:3 kolo:4 kolo:5 kolo:6
-1.0

-0.5

0.0

0.5

1.0



6 Bačina Radek 14 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Hohenberger David 13 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Sazeček Martin 12 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Skokan Jarda 11 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Vladimír Kožíšek 10 0 0 0 0 0 | 0 | 0

11 Břinčil Petr 9 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Fiedler Josef 8 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Václav Dvořák 7 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

14 Šrámek Pavel 6 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

15 Šrámek Petr 5 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

16 Řáda Jan 4 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

17 Řáda Pavel 3 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

18 Hnětynka Petr 2 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

19 Bayer František 1 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

--- Krtek (min.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Minimální výška Σ výšky / Σ bodů Bodů za metr Hodnoty

1 Jurocko Nikolas 19 0 0 0 / 0 0 0/413.58 | 0/152.9

2 Vydra Tomáš 18 0 0 0 / 0 0 0/749.39 | 0/929.37 | 0/1000 | 0/924.62 | 0/996.31 | 0/938.7

3 Mate Gejza 17 0 0 0 / 0 0 0/528.4 | 0/548.95 | 0/737.75 | 0/919.16 | 0/1000 | 0/523.2

4 Bačina Pavel 16 0 0 0 / 0 0 0/657.47 | 0/997.54 | 0/996.31 | 0/942.75 | 0/1000 | 0/892.72

5 Bačina Štěpán 15 0 0 0 / 0 0 0/944.85 | 0/871.76 | 0/905.64 | 0/849.25 | 0/852.44 | 0/953.61

6 Bačina Radek 14 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/1000 | 0/973.01 | 0/992.63 | 0/1000 | 0/442.4

7 Hohenberger David 13 0 0 0 / 0 0 0/165.43 | 0/871.92 | 0/969.25 | 0/1000 | 0/869.95 | 0/515.72

8 Sazeček Martin 12 0 0 0 / 0 0 0/957.11 | 0/1000 | 0/1000 | 0/985.26 | 0/729.89



9 Skokan Jarda 11 0 0 0 / 0 0 0/501.88 | 0/995.07 | 0/971.78 | 0/906.75 | 0/987.75 | 0/682.99

10 Vladimír Kožíšek 10 0 0 0 / 0 0 0/797.79 | 0/466.09 | 0/861.01

11 Břinčil Petr 9 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/1000 | 0/1000 | 0/1000 | 0/986.52 | 0/806.51

12 Fiedler Josef 8 0 0 0 / 0 0 0/622.33 | 0/834.16 | 0/394.61 | 0/160.31 | 0/457.18 | 0/832.47

13 Václav Dvořák 7 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/995.05 | 0/986.5 | 0/1000 | 0/802.37 | 0/898.62

14 Šrámek Pavel 6 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/938.04 | 0/995.09 | 0/924.94 | 0/1000 | 0/1000

15 Šrámek Petr 5 0 0 0 / 0 0 0/984.07 | 0/1000 | 0/966.79 | 0/771.78 | 0/1000 | 0/1000

16 Řáda Jan 4 0 0 0 / 0 0 0/481.57 | 0/830.05 | 0/294.12 | 0/965.6 | 0/976.66 | 0/1000

17 Řáda Pavel 3 0 0 0 / 0 0 0/712.67 | 0/760.84 | 0/1000 | 0/858.9 | 0/916.67 | 0/861.64

18 Hnětynka Petr 2 0 0 0 / 0 0 0/718.67 | 0/992.57 | 0/633.58 | 0/857.51 | 0/898.28 | 0/679.25

19 Bayer František 1 0 0 0 / 0 0 0/998.77 | 0/680.64 | 0/1000 | 0/992.63 | 0/988.94 | 0/1000

--- Čas vs. výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø čas v kole ø výška v kole na 10 minut je třeba metrů Ze 100 metrů

1 Bayer František 1 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

2 Hnětynka Petr 2 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

3 Řáda Pavel 3 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

4 Řáda Jan 4 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

5 Šrámek Petr 5 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

6 Šrámek Pavel 6 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

7 Václav Dvořák 7 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

8 Fiedler Josef 8 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

9 Břinčil Petr 9 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

10 Vladimír Kožíšek 10 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00



11 Skokan Jarda 11 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

12 Sazeček Martin 12 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

13 Hohenberger David 13 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

14 Bačina Radek 14 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

15 Bačina Štěpán 15 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

16 Bačina Pavel 16 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

17 Mate Gejza 17 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

18 Vydra Tomáš 18 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

19 Jurocko Nikolas 19 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00


